
Zarządzenie Nr 76/2018 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 91 7 z późn.zm. ), aii. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 z późn.zm.) , w związku z ustawą 

z dnia 1 O stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze skróceniem okresu 

przechowywania akt pracowniczych oraz ich elektronizacją ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 357) 

zarządza się, co następuje: 

§1 
W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowiącym załącznik 

do Zai-ządzenia Nr 26/2011 Stai-osty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

Regulaininu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 41 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek 

płatniczy, chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek 

o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych." 

§2 
Wykonanie zai·ządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia podpisania, po zapoznaniu się 

z jego treścią przez pracowników Stai·ostwa Powiatowego w Gołdapi oraz podlega publikacji 

w Biuletynie Infonnacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

S taros,~Jolda pski 

Marza~n~ ,:i.~anna 
Wardziejewska 


